
Ängelholms TK
ldrottsgatan 2
262 63 Angelholm

Protokoll till styrelsemöte för Ängelholms Tennisklubb

Plots: Tennishallen

Tid: 2025-0L-09 kl. L8:30 - 20:35

Närvarande: Erik Björner, Anders Svensson Kronfelt, Karen Carlström, William (Bill)

Mclntosh, Annette Hallberg och Fredrik Hyberg.

Anmält förhinder: Filip Edroth och Jim Br¡thén

I 1. Val av mötesordförande
I avsaknad av ordinarie sekreterare tog Anders på sig att skriva protokoll. Mötet utsåg därför
Erik att leda mötet.

I 2. Val av justerare
Mötet beslöt utse Karen Carlström att justera dagens protokoll.

$ 3. Föregående protokoll
Protokoll förelåg från det föregående styrelsemöte den 19 november. Det skickades ut kort
efter mötet. Anders läste upp det i valda delar.

Bill hade synpunkter på och tillägg t¡ll 5 5 Preliminär budget resp $ 6Tränare: vi måste betala
ca 40 000 kr nästa höst på lånet till Skatteverke! 80 000 kr i budget för sponsorer är för
högt; underlaget till budget för timtränare var inte tillräckligt och reddes inte riktigt ut.

I4. Ekonomi/ bokslut
Bill föredrog ett preliminärt bokslut. lntäkterna har hållit sig på en nivå som 2023.

Personalkostnaderna är ca l-00 000 kr lägre. Likviditet är ca L65 000 kr vid årets slut, vilket är

ca 50 000 kr bättre än2023. Vi har också betalat av ca 50 000 kr på skulden tillSkatteverket.
Preliminärt är resultatet totalt för 2024 negativt, ca -28 000 kr, men före avskrivningar är det
positivt med ca 80 000 kr. Det finns dessutom mindre kostnader som belastar 2024, men
som avser 2023. Så, ekonomin har förbättrats jämfört med 2023. Det viktiga är att
kassaflödet över året har varit positivt. Bill kontaktar revisorn, Thomas Johansson inom kort.

Under 2025 kommer tränarnas löner att kosta mer i och med att Antonio gått upp till 80 %

tjänst. Det innebär en utmaning att öka intäkterna. Beslutade att Anders informerar de

anställda tränarna hur ekonomin ser ut och förutsättningarna tnför 2025, nämligen att vi

behöver öka intäkterna. Dels behöver vi fler i träning och andra aktiviteter, dels måste vi få
in fler sponsorer.

95. Från respektive arbetsgrupp
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Trcining och tdvling:
o Träning: Avslutning på höstterminen genomfördes den L9 december med stort

deltagande, ca 60 personer. Träningen startade igen den 7 januari och det har viss en
omsättning, men netto något fler deltagare i nuläget.

o Tävling: De närmaste tävlingarna är Tennispokalen den 18 januari och sedan lndoor i

februari.

Anlöggningen:
o Anläggningen i Havsbaden ligger iträda, men vi behöver planera för att starta till

våren. Erik ska dokumentera en del och kontakta Bosse Bergström. Diskuterades om
vi behöver anlita någon i år för att göra grundläggningsjobbet på försäsongen eller
om vi kan göra det med gemensamma krafter.

Ekonomi och o dmi nistration:
o Det är dags att skicka ut fakturor på eller uppmaningar att betala medlemsavgifter.

Frågan är hur vi ska göra. Erik menar att vi har möjlighet att fakturera från laget.se
utan kostnad. Erik kollar med laget.se. I fjol gjordes det från Fortnox, men då skapas
det fakturor som i en del fall måste makuleras. Fakturering från MATCH| är också en
möjlighet. Anders undersöker detta. Oavsett metod behöver det göras snarast
möjligt.

I6 Bollvägg
Erik tar kontakt med Torbjörn Nilsson om att göra en ritning för att kunna lämna in bygglov.

I 7 Renovering av Havsbaden
Diskuterades vad vi gör om vi inte kan få ihop finansiering på ca L mnkr. I nuläget har vi 400
tkr från Stiftelsen Gripen och Riksidrottsförbundet vill ha information om vårt bokslut för
2O24innan de fattar beslut. Gripen har svarat att deras bidrag inte är villkorat av att vi får
ihop full finansiering enligt projektplanen. Vi kan således genomföra delar renoveringen med
bidrag från Gripen.

Anläggningsgruppen får i uppdrag att gå genom offerter och ta fram ett förslag på firma att
anlita för renovering till nästa styrelsemöte.

$ 8. Status Widingärendet
Den 27 december lämnades en polisanmälan in från klubbens sida gentemot den förrförra
ordföranden, Lena Widing, angående flera års ej beslutade betalningar till henne.
Föru ndersökn in gsled aren kom m er att konta kta oss skriftli gt.

$ 9 Sponsring
Filip har meddelat att vi kan fakturera åtminstone tre företag. Bill har kontakt med Filip om
mer info om överenskommelserna för att kunna skicka fakturor.
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Filip har också meddelat att han kontaktar samtliga företag som tid¡gare sponsrat föreningen
och dokumenterat alla kontakter.

5 10 lnför årsmöte 2O2S - styrelseval
Styrelsen beslutade ett preliminärt datum för årsmöte: söndag 2 mars, kl 14.

Valberedningen har meddelat att man har klart med ett namn som förslag till ny styrelse, Bo
Andreasson. Man jobbar vidare med en lista på olika namn. Behovet är fyra personer.
Annette har ställt sin plats till förfogande mot bakgrund av långvarig bortavaro under
sommaren, men styrelsen är av uppfattningen att hon kan fortsätta om hon vill.

I 12. övriga frågor
o Fritidskortet: Annette hade mer information kring detta. Enligt förslaget är det

vårdnadshavare som ska ansöka om Fritidskortet v¡a en digital tjänst. Det föreslås
börja gälla senast den 1 oktober i år. Vi behöver vara förberedda på att informera
våra deltagare om den här möjligheten.

S 13. Nästa möte
Anders återkommer med förslag på datum. Det behöver hållas före årsmötet

913. Mötet avslutas
Ordföranden avslutade mötet

rande J usterare

orner Karen rlström




